ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

23.03.2016  № 67
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.09.2014 № 57 "Об отдельных вопросах реализации капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 4 приложения № 2 "Порядок предоставления бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидии из районного бюджета капитальных вложений в объекты собственности Москаленского муниципального района Омской области" к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.09.2014 года № 57 "Об отдельных вопросах реализации капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Москаленского муниципального района Омской области" слова "решением Совета Москаленского муниципального района Омской области о районном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период, и" заменить словами "сводной бюджетной росписью районного бюджета в пределах".
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Мосейкина Н.Г.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                  А.Я.Гейнц
Исполнитель: Нечипоренко Е.В.

Согласовано: Ковтунов С.Л.